
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/IFMT 965 de 06 de
maio de 2021;

RESOLVE:

I – Re ficarI – Re ficar o item 11. CRONOGRAMA do Processo Sele vo de candidatos às vagas para o processo de
preenchimento de vagas remanescentes dos Cursos Técnicos Integrado ao Ensino Médio oferecido pelo Campus
de Barra do Garças - Edital nº 3/2022 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT, conforme abaixo:

Onde se lê:Onde se lê:

DATADATA EVENTOSEVENTOS

07/04/2022 Publicação do Edital

08/04/2022 Período de interposição de Recurso contra o Edital

11 a
17/04/2022

Período de inscrição online

19/04/2022 Divulgação da listagem preliminar de inscrições deferidas

20/04/2022
até às 12:00

Interposição de Recurso contra a listagem preliminar de
inscritos

20/04/2022 Divulgação da listagem definitiva de candidatos inscritos

26/04/2022
Divulgação do Resultado Preliminar dos
aprovados/classificados

27/04/2022
até às 12:00

Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar
dos aprovados/classificados

27/04/2022
Divulgação do resultado da análise dos recursos contra o
Resultado Preliminar dos aprovados/classificados

27/04/2022 Divulgação do Resultado Final dos aprovados/classificados

28 e
29/04/2022

MATRÍCULA dos aprovados

02/05/2022 Divulgação da 2ª chamada

03 e
04/05/2022

MATRÍCULA da 2ª chamda

05/05/2022 Divulgação da 3ª chamada

06/05/2022 MATRÍCULA da 3ª chamada

09/05/2022
Divulgação da Chamada Geral dos excedentes, se houver
vagas

10/05/2022 MATRÍCULA dos excedentes da Chamada Geral

Leia-se:a-sea-se




	Documento assinado eletronicamente por:

